
WNT RESTART

Adresa
Vaše číslo

Tel. na kontaktní osobu

Kontaktní osoba

Oddělení

Zákaznické č. (je-li k dispozici)

PSČ / Místo

Ulice

Firma

Není-li ostření již rentabilní, pak Vám nenaostřený nástroj vrátíme zpět.

Dodací list pro nástroje na ostření

Vrták ve šroubovici, NC navrtávák, stupňovité vrtáky

Tyto nástroje se ostří na hlavním břitu a opět se opatří původním povlakem, pokud byl povlak na nástroji již před 
ostřením. 
Spirálové vrtáky se v případě značného opotřebení příslušně zkrátí a znovu naostří. 
Stupňovité vrtáky se dodatečně ostří i na úhlu zahloubení.

Standardní průběh Hlavní břit + event. úhel zahloubení 
+ originální povlak

Přání zákazníka

Pozice
Obj. č. Počet 

kusů
poznámky

(Nového produktu)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

strana č.

Download → www.wnt.com/cz/download

WNT Česká republika s.r.o. • Tel.: 800 555 666 • wnt-cz@wnt.com • www.wnt.com

03
/2

01
8

Servis ostření 
Předlohy


	Textfeld 255: 
	Textfeld 256: 
	Textfeld 257: 
	Textfeld 258: 
	Textfeld 259: 
	Textfeld 260: 
	Textfeld 261: 
	Textfeld 262: 
	Textfeld 307: 
	Textfeld 306: 
	Textfeld 305: 
	Textfeld 304: 
	Textfeld 303: 
	Textfeld 302: 
	Textfeld 301: 
	Textfeld 300: 
	Textfeld 299: 
	Textfeld 298: 
	Textfeld 297: 
	Textfeld 296: 
	Textfeld 295: 
	Textfeld 294: 
	Textfeld 293: 
	Textfeld 292: 
	Textfeld 291: 
	Textfeld 290: 
	Textfeld 289: 
	Textfeld 288: 
	Textfeld 287: 
	Textfeld 286: 
	Textfeld 285: 
	Textfeld 284: 
	Textfeld 283: 
	Textfeld 282: 
	Textfeld 281: 
	Textfeld 280: 
	Textfeld 279: 
	Textfeld 278: 
	Textfeld 277: 
	Textfeld 276: 
	Textfeld 275: 
	Textfeld 274: 
	Textfeld 273: 
	Textfeld 272: 
	Textfeld 271: 
	Textfeld 270: 
	Textfeld 269: 
	Textfeld 268: 
	Textfeld 267: 
	Textfeld 266: 
	Textfeld 265: 
	Textfeld 264: 
	Textfeld 263: 
	Textfeld 308: 


